

Protokół Nr 3/12

z posiedzenia Komisji Budżetu i Spraw Organizacyjnych
odbytego w dniu 14 marca 2012 roku w godzinach
od 16⁰⁰ do 17³⁰ w salce posiedzeń Rady Gminy Bukowiec

Obradom przewodniczył Pan Czesław Wszolek, Przewodniczący Rady Gminy.
Protokołowała Kamila Błażko.

Obecni radni Rady Gminy Bukowiec według listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

1. Pan Adam Licznarski, Wójt Gminy;
2. Pani Honorata Surma, Skarbnik Gminy.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Omówienie projektów uchwał w sprawach:
 - a) zmieniająca uchwałę nr XIII/85/11 Rady Gminy Bukowiec z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok,
 - b) zmieniająca uchwałę nr XIII/86/11 Rady Gminy Bukowiec z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bukowiec na lata 2012 - 2020,
 - c) wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołectkiego w 2013 roku,
 - d) zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz przeznaczenia zysku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminna Przychodnia w Bukowcu za 2011 rok,
 - e) zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz przeznaczenia zysku samorządowej instytucji kultury – Gminna Biblioteka Publiczna w Bukowcu za 2011 rok,
 - f) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bukowcu za 2011 rok.
4. Sprawy różne.

Ad. 1,2

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Budżetu i Spraw Organizacyjnych, Pan Czesław Wszolek, stwierdzając quorum wobec obecności wszystkich członków komisji.

Następnie Przewodniczący Komisji Budżetu i Spraw Organizacyjnych, Pan Czesław Wszolek przedstawił porządek posiedzenia.

Ad. 3a

Pani Honorata Surma, Skarbnik Gminy, omówiła szczegółowo wszystkie zmiany i przesunięcia w dochodach i wydatkach jakie zostaną zawarte w uchwale zmieniającej tegoroczny budżet.

Ad. 3b

Pani Honorata Surma, Skarbnik Gminy, omówiła szczegółowo wszystkie zmiany jakie zostaną zawarte w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bukowiec na lata 2012 – 2020.

Ad. 3c

Pan Adam Licznarski – Wójt Gminy – jak w latach ubiegłych Rada Gminy musi podjąć decyzję czy fundusz sołecki w roku przyszłym ma być realizowany. Czy środki te mają być wydatkowane poprzez sołectwa zgodnie z wolą mieszkańców na zadania przyjęte podczas zebrań sołeckich w formie uchwał. Wydaje się, że te pieniądze wydawane przez sołectwa są wydawane celowo i dobrze. Fakt, że sołtysi dysponują tymi środkami nie jest zły, chociaż było kilka takich nieprawidłowych przypadków o których będziemy mówili na zebraniu z sołtysami. Chcemy to omówić i chyba jednak ograniczyć te wydatki jeżeli chodzi o działalności kulturalne czy co niektóre zakupy, które ciężko byłoby obronić podczas kontroli. Myślę, że póki nas jeszcze stać to ten fundusz powinniśmy prowadzić. Zorganizujemy spotkanie z sołtysami, na którym wszystko wyjaśnimy.

Pani Honorata Surma – Skarbnik Gminy – cały czas się uczymy. Przepisy się zmieniają. Ale musimy określić na co ten fundusz może być wydany, a na co nie. Zapomina się cały czas o tym, że jak się zaplanuje jakieś zadanie to zadanie to musi zostać wykonane. Nie co innego. Będziemy na ten temat rozmawiać. Ponadto sołtysi uważają, że te pieniądze są ich i mogą nimi dysponować jak się im podoba. Tak niestety nie jest. Za pieniądze te odpowiada wójt. Jeśli przyjedzie kontrola i stwierdzi nieprawidłowości, to z tych błędów będzie spowiadał się wójt, a nie sołtysi.

Ad. 3d

Pani Elżbieta Krawczyk, główna księgowa Przychodni Zdrowia w Bukowcu, przedstawi sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminna Przychodnia w Bukowcu za 2011 rok na posiedzeniach poszczególnych komisji.

Ad. 3e

Pani Elżbieta Krawczyk, główna księgowa Gminnej Biblioteki Publicznej w Bukowcu, przedstawi sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Bukowcu za 2011 rok na posiedzeniach poszczególnych komisji.

Ad. 3f

Pani Henryka Bogun, główna księgowa Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bukowcu, przedstawi sprawozdanie finansowe Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bukowcu za 2011 rok na posiedzeniach poszczególnych komisji.

Spraw różnych nie wniesiono.






Pan Czesław Wszolek, Przewodniczący Komisji Budżetu i Spraw Organizacyjnych, podziękował wszystkim obecnym za udział w komisji po czym zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący Komisji Budżetu
i Spraw Organizacyjnych**

Czesław Wszolek

Lista obecności

Komisji Budżetu i Spraw Organizacyjnych na posiedzeniu
w dniu 14 marca 2012 roku, godzina 16⁰⁰

Lp.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis	Uwagi
1	Wszółek Czesław	Przewodniczący		
2	Karpus Elżbieta	Wiceprzewodnicząca		
3	Czarnecki Adam	Członek		
4	Gerke Janusz	Członek		
5	Gmys Czesław	Członek		
6	Janicka Helena	Członek	Janicka	

**Lista obecności zaproszonych gości
na posiedzeniu Komisji Budżetu i Spraw Organizacyjnych
w dniu 14 marca 2012 roku, godzina 16⁰⁰**

Lp.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis	Uwagi
1	LICZMERSKI ADAM	WICEMARSZAŁK		
2	Grupa Honorowa	Skarbnik	Junne	
3				
4				
5				
6				
7				